
 
Adony Város Önkormányzatának 

 
26/2009. (XI. 27.)  

 
rendelete 

 
a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 

20/2009. (IX. 25.) rendelet módosításáról 
 
 

Adony Város Önkormányzatának Képviselı-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. 
évi XLIII. tv. 23. §-ában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:  
 
 

1. § 
 

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 20/2009. (IX. 25.) 
rendelet 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
 

2. § 
 

A rendelet 2010. január 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
Adony, 2009. november 26. 
 
 
 
                             Ronyecz Péter                            Sárközyné dr. Szabó Piroska 
                              polgármester                                               jegyzı 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2009. november 27. 
 
 
                                                                                 Sárközyné dr. Szabó Piroska 
                                                                                                   jegyzı 



  2 

 
1. számú melléklet 

 
 

Melléklet a 26/2009. (XI. 27.) rendelet 1. §-ához 
 

Az igénybeveendı győjt ıedények típusai, a közszolgáltatási díj mértéke 
 
 
 

1) A települési szilárd hulladék győjtés, szállítás, elhelyezés és kezelés díja: 
 

a) 120 literes edényzet      200,- Ft/db + ÁFA 
b) 240 literes edényzet      400,- Ft/db + ÁFA 
c) 5 m3-es konténer  12.810,- Ft/db + ÁFA 

 
A fenti díjak tartalmazzák az évi kétszeri lomtalanítás, valamint a győjtıszigetes szelektív 
hulladékgyőjtés költségeit is.  
 
 
2) A többlethulladék elszállítására szolgáló, a szolgáltató emblémájával ellátott zsák 

ára: 124,- Ft/db + ÁFA 
 
Az ár tartalmazza a hulladékgyőjtés, szállítás, elhelyezés és kezelés díját.  
 


